


4 | Sudaužykite baimės iliuziją

AŠ ESU KAS ESU, Jėzaus Kristaus vardu, prašau Motiną Mariją,
Arkangelą Mykolą ir Šivą sudaužyti baime grįstas iliuzijas, sukėlusias tiek
daug karų šioje planetoje. Pažadinkite žmones realybei, kad mes esame
dvasinės būtybės ir galime bendrakurti naują ateitį dirbdami su
pakylėtaisiais mokytojais. Ypač prašau …

[Išsakykite čia savo asmeninius prašymus.]

1 dalis

1. Arkangele Mykolai, materializuok savo Esatį astralinėje plotmėje ir
sudegink demonus, kurie kontroliuoja žmones per baimę būti fiziškai
užpultiems kitų.

Arkangele Mykolai, mėlio šviesa,
Mano širdy vieta tau skirta.
Sąmonė mano vieninga, tvirta,
Tavoji meilė ištikima.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.



2. Arkangele Mykolai, materializuok savo Esatį astralinėje plotmėje ir
sudegink demonus, kurie siekia priversti vieną grupę žmonių užpulti kitą,
nes patys bijo būti užpulti.

Arkangele Mykolai, būsiu aš čia,
Vienovėj su tavo realybe.
Baimė jokia nestabdo manęs,
Palieku pasaulio visas grandines.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

3. Arkangele Mykolai, materializuok savo Esatį astralinėje plotmėje ir
sudegink demonus, kurie verčia dvi žmonių grupes kurti kariuomenes, iš
baimės, kad kita grupė juos užpuls.

Arkangele Mykolai, laikyki tvirtai,
Tamsą giliausią sudaužyk šipuliais.
Nuskaistinki čakras savo ugnim,
Aš noriu matyti vidinėm akim.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

4. Arkangele Mykolai, materializuok savo Esatį astralinėje plotmėje ir
sudegink demonus, kurie siekia priversti grupę žmonių eiti į karą, įtikinant
juos, kad kitu atveju juos užpuls kiti.

Arkangele Mykolai, kartu su tavim,
Šviesai sakau: kilki aukštyn.
Širdį aš savo plečiu nuolatos,
Supratimo siekiu aukščiausios tiesos.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,



Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

5. Arkangele Mykolai, materializuok savo Esatį astralinėje plotmėje ir
sudegink demonus, kurie siekia naudotis diktatoriais karui arba genocidui
inicijuoti, dėl savo ekstremalios paranojos ir baimės kitai žmonių grupei.

Arkangele Mykolai, mano širdy,
Aš su tavim amžinoj vienaty.
Šviesos Hierarchijai aš priklausau,
Naujo gyvenimo pradžią matau.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

6. Arkangele Mykolai, išlaisvink žmones, kad jie sugebėtų suvokti, jog,
patekę į baimės sūkurį, ieškome kažko savo išorėje, kas galėtų patvirtinti šią
baimę. Būtent mūsų pasaulėžiūra materializuoja ir pritraukia prie mūsų
išorinę grėsmę.

Arkangele Mykolai, mėlio kardu,
Praskrodi tamsą vienu ypu.
Kristiškumo savo kantriai siekiu,
Tiesą randu Kristaus įžvalgumu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

7. Arkangele Mykolai, išlaisvink žmones suvokti, kad pirmiau visada
kažkas įvyksta trijose aukštesnėse oktavose ir tik tuomet materializuojasi
fizinės sąlygos. Baimė niekada neatsiranda iš fizinės sąlygos – ji egzistuoja
prote.



Arkangele Mykolai, tavo sparnuose,
Paleidžiu viską, kas žema manyje.
Kvietimą namo iš Dievo girdžiu,
Amžiną dainą mūsų širdžių.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

8. Arkangele Mykolai, išlaisvink žmones suvokti, kad, kai esame įstrigę
žemyn traukiančiame baimės sūkuryje, galime iš jo išsilaisvinti tik patyrę
tai, ko bijome. Tiktai patyrę, kad fizinė sąlyga negali mūsų pakeisti,
galėsime ištrūkti iš paranojiškos baimės, kurioje bijome to, kas nėra tikra.

Arkangele Mykolai, dvasios namų
Atverki duris po klajonių ilgų.
Iš kosmoso putų vėlei gimstu,
Gyvenimo savo poemą kuriu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

9. Arkangele Mykolai, išlaisvink žmones, kad jie galėtų suvokti, jog jų
baimė yra iliuzija, jų suvokimo padarinys. Padėk jiems suvokti, kad jie yra
psichologinės būtybės, ir jų gyvenimo patirtis labiau priklauso nuo to, kas
vyksta jų prote, o ne nuo fizinių sąlygų.

Arkangele Mykolai, tu šviesnešys,
Mėlyniausios žvaigždės nuostabus spindesys,
Nužengusi kosmoso didi dvasia,
Į tolimą kelią paimki mane.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,



Arkangele Mykolai, mano brangus.

2 dalis

1. Mylimas Šiva, materializuok savo Esatį mentalinėje karalijoje ir
sudegink demonus bei puolusias būtybes, kurios siekia kontroliuoti žmones
per keršto troškimą, troškimą nubausti kitus žmones.

O Šiva, Dievu Šventos Ugnies esi,
Atėjo laikas užbaigti su praeitimi.
Pakilt virš to, kas sena, noriu aš,
Auksinės ateities išskleist gijas.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

2. Mylimas Šiva, materializuok savo Esatį mentalinėje karalijoje ir
sudegink demonus bei puolusias būtybes, kurios siekia naudotis politine
ideologija arba religiniu mokymu kerštui ir bausmėms pateisinti.

O Šiva, ateik, išlaisvinki visus,
Nuo tų jėgų, kurios riboja mus,
Su ugnimi sudegink visa, kas mažiau,
Kelią į sėkmę nutiesei tu jau.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

3. Mylimas Šiva, materializuok savo Esatį mentalinėje karalijoje ir
sudegink demonus bei puolusias būtybes, kurios siekia priversti žmones eiti
į karą, remiantis epinio mūšio tarp gėrio ir blogio koncepcija. Sudegink
jėgas, kurios naudojasi šiuo epiniu mąstymu, pamindamos įsakymą
nežudyti.



O Šiva, Majos šydą išsklaidyk,
Asmeninę mano visatą išvalyk,
Sąmonę mirties išnaikini,
Šventu Kvėpavimu sudegini.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

4. Mylimas Šiva, materializuok savo Esatį mentalinėje karalijoje ir
sudegink demonus bei puolusias būtybes, kurios naudojasi epiniu mąstymu,
kad įtikintų grupę žmonių, jog jų keršto troškimą pateisina pats Dievas ir
Dievas nori, kad jie nubaustų kitą grupę žmonių.

O Šiva, paleidžiu aš dabar visus,
Žemuosius savo prisirišimus,
Priklausomybės padarus naikink,
Kelionę savąją tęsiu aukštyn.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

5. Mylimas Šiva, išlaisvink žmones, kad jie suvoktų, jog išorinis priešas
yra jų pačių sąmonės būsenos materializacija, tai reiškia, kad priešas yra
pakaitinis mokytojas. Šis mokytojas jiems yra reikalingas tik todėl, kad jie
nenorėjo klausyti pakylėtųjų mokytojų.

O Šiva, kartoju tavo vardą aš,
Išginki gėdą, baimę ir abejones,
Apnuogink prote ugnimi,
Tą ego, kuris slepiasi many.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,



O Šiva, ramybę sugrąžink.

6. Mylimas Šiva, išlaisvink žmones, kad jie galėtų pasinaudoti bet kokiu
priešu kaip motyvacija pradėti tirti save ir transcenduoti sąmonę, kuri
iššaukė šį priešą. Jeigu jie šios sąmonės netranscenduos, tiesiog prisitrauks
kitą priešą.

O Šiva, nieko nebijau,
Karmos skolą išmokėjau jau,
Pasirinkimų mano praeitis nebevaldys,
Šivos kvėpavime džiaugiasi širdis.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

7. Mylimas Šiva, materializuok savo Esatį astralinėje plotmėje ir
sudegink demonus bei puolusias būtybes, kurios siekia kontroliuoti žmones
per neapykantą kitai žmonių grupei.

O Šiva, parodyk dvasių man poras,
Kurių aferose esu įkalintas,
Aš prote savame regiu,
Dvasias, kurias suvystai tu.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

8. Mylimas Šiva, materializuok savo Esatį astralinėje plotmėje ir
sudegink demonus bei padarus, kurie buvo sukurti iš neapykantos, sudegink
tuos, kurie nekenčia žmonių, nekenčia gyvenimo ir yra užprogramuoti
naikinti viską, kas pozityvu.

O Šiva, nuogas prieš visus žengiu,
Išplėstam prote laisvę atrandu,



Šmėklas visas jau palieku,
Ramybę patiriu atidavimu.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

9. Mylimas Šiva, išlaisvink žmones, kurių varomoji jėga yra neapykanta
kitiems žmonėms. Padėk jiems suvokti, kad jie iš tiesų nekenčia kažko, kas
yra jų pačių viduje, ir nuo to išsilaisvins tik išsigydę savo protą.

O Šiva, liepsnojančia ugnim,
Parvatės padedamas keli mane aukštyn,
Pakilęs šviesą tavąją regiu,
Visus aukštyn aš kildamas keliu.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

3 dalis

1. Arkangele Mykolai, sudegink puolusias būtybes ir demonus keturiose
oktavose, kurie stovėjo už nacių neapykantos žydams ir visiems kitaip
mąstantiems.

Arkangele Mykolai, mėlio šviesa,
Mano širdy vieta tau skirta.
Sąmonė mano vieninga, tvirta,
Tavoji meilė ištikima.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.



2. Arkangele Mykolai, sudegink puolusias būtybes ir demonus visose
keturiose oktavose, kurie stovėjo už Stalino paranojos Rusijoje ir Sovietų
Sąjungoje.

Arkangele Mykolai, būsiu aš čia,
Vienovėj su tavo realybe.
Baimė jokia nestabdo manęs,
Palieku pasaulio visas grandines.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

3. Arkangele Mykolai, sudegink puolusias būtybes ir demonus visose
keturiose oktavose, kurie stovėjo už Mao paranojos Kinijoje.

Arkangele Mykolai, laikyki tvirtai,
Tamsą giliausią sudaužyk šipuliais.
Nuskaistinki čakras savo ugnim,
Aš noriu matyti vidinėm akim.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

4. Arkangele Mykolai, sudegink puolusias būtybes ir demonus visose
keturiose oktavose, kurie stovi už visų paranojiškų diktatoriškų režimų
šiandieniniame pasaulyje.

Arkangele Mykolai, kartu su tavim,
Šviesai sakau: kilki aukštyn.
Širdį aš savo plečiu nuolatos,
Supratimo siekiu aukščiausios tiesos.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.



Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

5. Arkangele Mykolai, sudegink puolusias būtybes ir demonus visose
keturiose oktavose, kurie neleidžia visoms šalims, tačiau ypač Rusijai ir
Kinijai, kvestionuoti savo praeities.

Arkangele Mykolai, mano širdy,
Aš su tavim amžinoj vienaty.
Šviesos Hierarchijai aš priklausau,
Naujo gyvenimo pradžią matau.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

6. Arkangele Mykolai, sudegink puolusias būtybes ir demonus visose
keturiose oktavose, kurie užvaldo diktatorių protus ir sukelia juose visiškai
neracionalų troškimą išžudyti visus, kurie potencialiai galėtų jiems
pasipriešinti.

Arkangele Mykolai, mėlio kardu,
Praskrodi tamsą vienu ypu.
Kristiškumo savo kantriai siekiu,
Tiesą randu Kristaus įžvalgumu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

7. Arkangele Mykolai, sudegink demonus ir puolusias būtybes visose
keturiose oktavose, kurios kontroliavo Hitlerį, Staliną, Mao ir visus
tironiškus diktatorius – praeities, dabarties ir ateities.

Arkangele Mykolai, tavo sparnuose,
Paleidžiu viską, kas žema manyje.



Kvietimą namo iš Dievo girdžiu,
Amžiną dainą mūsų širdžių.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

8. Arkangele Mykolai, sudegink puolusias būtybes ir demonus visose
keturiose oktavose, kurie siekia sukelti masinius žudymus, kadangi nori
pavogti žmonių šviesą ir įrodyti Dievą klydus.

Arkangele Mykolai, dvasios namų
Atverki duris po klajonių ilgų.
Iš kosmoso putų vėlei gimstu,
Gyvenimo savo poemą kuriu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

9. Arkangele Mykolai, išlaisvink žmones suvokimui, kad masinės
žudynės neturi jokios materialios arba racionalios priežasties. Vienintelis
logiškas paaiškinimas yra trijose aukštesnėse oktavose esantys demonai ir
puolusios būtybės, o taip pat įsikūnijime esančios puolusios būtybės.

Arkangele Mykolai, tu šviesnešys,
Mėlyniausios žvaigždės nuostabus spindesys,
Nužengusi kosmoso didi dvasia,
Į tolimą kelią paimki mane.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.



4 dalis

1. Mylimas Šiva, sudegink puolusias būtybes ir demonus visose
keturiose oktavose, kurie siekia sukelti masines milijonų žmonių žudynes
dėl savo neapykantos pačiam gyvenimui.

O Šiva, Dievu Šventos Ugnies esi,
Atėjo laikas užbaigti su praeitimi.
Pakilt virš to, kas sena, noriu aš,
Auksinės ateities išskleist gijas.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

2. Mylimas Šiva, sudegink demonus ir puolusias būtybes visose
keturiose oktavose, kurios tiki, kad jų užduotis yra įrodyti Dievo šiai visatai
sukurto plano ydingumą, o ypač įrodyti, kad Dievas padarė klaidą,
suteikdamas žmonėms laisvą valią.

O Šiva, ateik, išlaisvinki visus,
Nuo tų jėgų, kurios riboja mus,
Su ugnimi sudegink visa, kas mažiau,
Kelią į sėkmę nutiesei tu jau.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

3. Mylimas Šiva, kviečiu Kristaus teismą diktatoriams, psichopatams ir
serijiniams žudikams, kurie yra praradę bet kokį sveiką protą ir žudo iš
neapykantos arba dėl to, kad nesugeba sustoti. Reikalauju pašalinti šiuos
žmones iš įsikūnijimo.

O Šiva, Majos šydą išsklaidyk,



Asmeninę mano visatą išvalyk,
Sąmonę mirties išnaikini,
Šventu Kvėpavimu sudegini.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

4. Mylimas Šiva, išlaisvink dvasingus žmones suvokimui, kad
privalome transcenduoti sąmonės būseną, kuri iššaukė šiuos diktatorius ir
serijinius žudikus, ir tik tuomet jie galės būti pašalinti iš įsikūnijimo.

O Šiva, paleidžiu aš dabar visus,
Žemuosius savo prisirišimus,
Priklausomybės padarus naikink,
Kelionę savąją tęsiu aukštyn.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

5. Mylimas Šiva, aš dabar prašau pašalinti iš Žemės paranojos ir
ekstremalios neapykantos sąmonę, kuri veda prie masinių žudynių. Taip pat
prašau, kad šią sąmonę įkūnijančios būtybės, egzistuojančios emocinėje,
mentalinėje ir identiteto karalijose, taip pat būtų pašalintos iš Žemės.

O Šiva, kartoju tavo vardą aš,
Išginki gėdą, baimę ir abejones,
Apnuogink prote ugnimi,
Tą ego, kuris slepiasi many.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.



6. Mylimas Šiva, aš dabar sąmoningai, savo laisva valia tariu: „Viskas,
gana. Reikalauju, kad būtų aktyvuotas Laisvos Valios Įstatymas ir
pakylėtieji mokytojai pašalintų šiuos gyvybės srautus ir jų įkūnijamą
sąmonę.“

O Šiva, nieko nebijau,
Karmos skolą išmokėjau jau,
Pasirinkimų mano praeitis nebevaldys,
Šivos kvėpavime džiaugiasi širdis.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

7. Mylimas Šiva, išlaisvink dvasingus žmones, kad jie galėtų pripažinti
dvasines karo priežastis, nesutelkdami dėmesio į karo žiaurumus. Padėk
jiems suvokti, kad, jeigu nemesime iššūkio karo sąmonei, tuomet niekas
negalės sustabdyti karo.

O Šiva, parodyk dvasių man poras,
Kurių aferose esu įkalintas,
Aš prote savame regiu,
Dvasias, kurias suvystai tu.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

8. Mylimas Šiva, aš tvirtai apsisprendžiu reikalauti paranojos sąmonės ir
visų jos pasireiškimų Žemėje galo.

O Šiva, nuogas prieš visus žengiu,
Išplėstam prote laisvę atrandu,
Šmėklas visas jau palieku,
Ramybę patiriu atidavimu.



O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

9. Mylimas Šiva, aš nusprendžiu, kad paranojos sąmonė ir neapykantos
kitiems žmonėms mąstymas nebėra man priimtinas. Aš dabar naudojuosi
savo laisva valia, suteikdamas pakylėtiesiems mokytojams įgaliojimus
pašalinti karo sąmonę ir visas ją įkūnijančias būtybes iš visų keturių Žemės
oktavų.

O Šiva, liepsnojančia ugnim,
Parvatės padedamas keli mane aukštyn,
Pakilęs šviesą tavąją regiu,
Visus aukštyn aš kildamas keliu.

O Šiva, energiją skaidriñk,
O Šiva, sinergiją augink,
O Šiva, demonus išgink,
O Šiva, ramybę sugrąžink.

Užsklanda

AŠ ESU KAS AŠ ESU vardu, priimu, kad Arkangelas Mykolas, Astrėja
ir Šiva sukuria nepramušamą skydą aplink mane ir visus konstruktyvius
žmones, ir užsklendžia mus nuo visų baime grįstų energijų visose keturiose
oktavose. Priimu, kad Dievo Šviesa sudegina ir transformuoja visas baime
paremtas energijas, kurios sudaro karo jėgas!

 


	4 | Sudaužykite baimės iliuziją
	1 dalis
	2 dalis
	3 dalis
	4 dalis
	Užsklanda


